
公告编号：2022-84 

 

证券代码：873665                   证券简称：科强股份                  主办券商：华英证券 
 
 

江苏科强新材料股份有限公司 

第三届监事会第二次会议决议公告之更正公告 

  
本公司及监事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载

、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。 

 
 
一、更正概况 

江苏科强新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年12月28日在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露了《第三

届监事会第二次会议决议公告》（公告编号：2022-050）。经事后核查，由于工

作人员编写疏忽，公告存在错漏，现予以更正，公司对已披露的《第三届监事

会第二次会议决议公告》“二、议案审议情况（一）逐项审议通过《关于申请向

不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券公告交易所上市的议案》”中相关

内容进行更正。 

二、更正前具体内容 

1.议案内容： 

公司拟申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所（以下

简称北交所）上市。公司本次申请公开发行股票并在北交所上市（以下简称本

次发行）的具体方案如下： 

（1）本次发行股票的种类：人民币普通股。 

（2）本次发行股票面值：每股面值为1元人民币。 

（3）本次发行股票的数量：公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超

过3,000万股（含本数，未考虑超额配售选择权的情况下）或不超过3,450万股（



公告编号：2022-84 

 

含本数，全额行使本次发行的超额配售选择权的情况下）。公司及主承销商将根

据具体发行情况择机采用超额配售选择权，采用超额配售选择权发行的股票数

量不得超过本次发行股票数量的15%。最终发行数量经北交所审核通过及中国证

监会注册同意后，由股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况协商确定。

本次发行上市全部为新股发行，原股东不公开发售股份。 

（4）定价方式：通过公司和主承销商自主协商直接定价、合格投资者网上

竞价或网下询价等中国证监会和北交所认可的方式确定发行价格，最终定价方

式将由股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况及监管要求协商确定。 

（5）发行底价：发行底价为8.94 元/股（含本数）。最终发行价格由股东大

会授权董事会与主承销商在发行时，综合考虑市场情况、公司成长性等因素以

及询价结果，并参考发行前一定期间的交易价格协商确定。如果将来市场环境

发生较大变化，公司将视情况调整发行底价。 

（6）发行对象：已开通北交所上市公司股票交易权限的合格投资者，法律、

法规和规范性文件禁止认购的除外。 

（7）承销方式：由主承销商采用余额包销方式承销。 

（8）发行完成后股票上市的相关安排：本次发行完成后公司股票将在北交

所上市，上市当日公司股票即在全国股转系统终止挂牌。公司将遵守《北京证

券交易所股票上市规则（试行）》等规范性文件关于股票限售期的要求。 

（9）决议有效期：本次发行上市方案决议有效期为24个月，自股东大会审

议通过本议案之日起计算。若在此期间公司取得中国证监会同意注册本次发行

上市的决定，则本次发行决议有效期自动延长至本次发行上市完成。 

其他事项：最终发行上市方案以北交所审核通过并经中国证监会同意注册

的方案为准。  

2. 议案表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。 

反对/弃权原因：无 

3. 回避表决情况 

本议案不涉及回避表决情况。 



公告编号：2022-84 

 

本议案尚需提交股东大会审议。 

三、更正后具体内容 

1.议案内容： 

公司拟申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所（以下

简称北交所）上市。公司本次申请公开发行股票并在北交所上市（以下简称本

次发行）的具体方案如下： 

（1）本次发行股票的种类：人民币普通股。 

（2）本次发行股票面值：每股面值为1元人民币。 

（3）本次发行股票的数量：公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超

过3,000万股（含本数，未考虑超额配售选择权的情况下）或不超过3,450万股（

含本数，全额行使本次发行的超额配售选择权的情况下）。公司及主承销商将根

据具体发行情况择机采用超额配售选择权，采用超额配售选择权发行的股票数

量不得超过本次发行股票数量的15%。最终发行数量经北交所审核通过及中国证

监会注册同意后，由股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况协商确定。

本次发行上市全部为新股发行，原股东不公开发售股份。 

（4）定价方式：通过公司和主承销商自主协商直接定价、合格投资者网上

竞价或网下询价等中国证监会和北交所认可的方式确定发行价格，最终定价方

式将由股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况及监管要求协商确定。 

（5）发行底价：发行底价为8.94 元/股（含本数）。最终发行价格由股东大

会授权董事会与主承销商在发行时，综合考虑市场情况、公司成长性等因素以

及询价结果，并参考发行前一定期间的交易价格协商确定。如果将来市场环境

发生较大变化，公司将视情况调整发行底价。 

（6）发行对象：已开通北交所上市公司股票交易权限的合格投资者，法律、

法规和规范性文件禁止认购的除外。 

（7）承销方式：由主承销商采用余额包销方式承销。 



公告编号：2022-84 

 

（8）发行完成后股票上市的相关安排：本次发行完成后公司股票将在北交

所上市，上市当日公司股票即在全国股转系统终止挂牌。公司将遵守《北京证

券交易所股票上市规则（试行）》等规范性文件关于股票限售期的要求。 

（9）决议有效期：本次发行上市方案决议有效期为12个月，自股东大会审

议通过本议案之日起计算。若在此期间公司取得中国证监会同意注册本次发行

上市的决定，则本次发行决议有效期自动延长至本次发行上市完成。 

其他事项：最终发行上市方案以北交所审核通过并经中国证监会同意注册

的方案为准。  

2.议案表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。 

反对/弃权原因：无 

3.回避表决情况 

本议案不涉及回避表决情况。 

本议案尚需提交股东大会审议。 

四、其他相关说明 

除上述更正外，公司《第三届监事会第二次会议决议公告》其他内容均未

发生变化。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

 
 
 

江苏科强新材料股份有限公司  

监事会  

2022年12月29日  

 


	一、更正概况
	二、更正前具体内容
	三、更正后具体内容
	1.议案内容：
	公司拟申请向不特定合格投资者公开发行股票并在北京证券交易所（以下简称北交所）上市。公司本次申请公开发行股票并在北交所上市（以下简称本次发行）的具体方案如下：
	（1）本次发行股票的种类：人民币普通股。
	（2）本次发行股票面值：每股面值为1元人民币。
	（3）本次发行股票的数量：公司拟向不特定合格投资者公开发行股票不超过3,000万股（含本数，未考虑超额配售选择权的情况下）或不超过3,450万股（含本数，全额行使本次发行的超额配售选择权的情况下）。公司及主承销商将根据具体发行情况择机采用超额配售选择权，采用超额配售选择权发行的股票数量不得超过本次发行股票数量的15%。最终发行数量经北交所审核通过及中国证监会注册同意后，由股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况协商确定。本次发行上市全部为新股发行，原股东不公开发售股份。
	（4）定价方式：通过公司和主承销商自主协商直接定价、合格投资者网上竞价或网下询价等中国证监会和北交所认可的方式确定发行价格，最终定价方式将由股东大会授权董事会与主承销商根据具体情况及监管要求协商确定。
	（5）发行底价：发行底价为8.94 元/股（含本数）。最终发行价格由股东大会授权董事会与主承销商在发行时，综合考虑市场情况、公司成长性等因素以及询价结果，并参考发行前一定期间的交易价格协商确定。如果将来市场环境发生较大变化，公司将视情况调整发行底价。
	（6）发行对象：已开通北交所上市公司股票交易权限的合格投资者，法律、法规和规范性文件禁止认购的除外。
	（7）承销方式：由主承销商采用余额包销方式承销。
	（8）发行完成后股票上市的相关安排：本次发行完成后公司股票将在北交所上市，上市当日公司股票即在全国股转系统终止挂牌。公司将遵守《北京证券交易所股票上市规则（试行）》等规范性文件关于股票限售期的要求。
	（9）决议有效期：本次发行上市方案决议有效期为12个月，自股东大会审议通过本议案之日起计算。若在此期间公司取得中国证监会同意注册本次发行上市的决定，则本次发行决议有效期自动延长至本次发行上市完成。
	其他事项：最终发行上市方案以北交所审核通过并经中国证监会同意注册的方案为准。
	2.议案表决结果：同意3票；反对0票；弃权0票。
	反对/弃权原因：无
	3.回避表决情况
	本议案不涉及回避表决情况。
	本议案尚需提交股东大会审议。
	四、其他相关说明

